



2013-06-03 11:45 CEST

SkiStar Åre: Cykling för alla när Åre Bike Park öppnar för sommaren

Till helgen blir det låga pröva-på-priser i hela byn under Sommar, Test och Fest – cykelsäsongens officiella premiärhelg i Åre. Premiären tjuvstartar redan på nationaldagen med Locals Bike Day och extra bra halvdagspriser. Dessutom satsar SkiStar stort på downhill med 60 nya cyklar i SkiStarshop, cykelskola och cykelguidning med Åre Bike Guide och längre öppettider mellan 13-28 juli.

- Åre erbjuder en av världens bästa Bike Parks och vi vill att fler ska våga ta steget och få uppleva den unika cyklingen på Åreskutan. Vi hoppas att

sommarens satsningar gör att fler upptäcker tjusningen med sommar-Åre och vår fantastiska cykling, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef, SkiStar Åre.

Skistar Åre har därför köpt in 60 stycken nya downhillcyklar som kommer hyras ut via SkiStarshop på Åre torg. I samband med detta startas även cykelskola och cykelguidning med [Åre Bike Guide](#). För den som vill prova cykling på Åreskutan för första gången rekommenderas [learn to ride](#)-kurserna som under högsäsong genomförs varje dag. Den mer avancerade cyklisten eller den som vill få en guidning bland lederna i Åre Bike Park kan med fördel [boka en egen guide](#). Åre Bike Guide bokas på SkiStarshop på Åre Torg.

Mellan den 13- 28 juli blir det också utökade öppettider då liftarna håller öppet till 20.00 på kvällarna.

Under cykelsäsongens officiella premiärhelg [Sommar, Test och Fest](#) 7-9 juni kan cyklar hyras för endast 500/per dag inklusive liftpass hos samtliga uthyrare i byn.

På [Locals Bike Day](#) 6 juni smyger Åre Bike Park igång för alla som redan är på plats. WC-liften går mellan 10-16 och är gratis och downhillcyklar kan hyras hos byns uthyrare för endast 200 kr/halvdag.

Hela sommarens eventkalender hittar ni [här >>](#)

För ytterligare information:

Helena Engelbrecht, Informatör SkiStar AB

Mail: helena.engelbrecht@skistar.com

Mobil: +46 70 395 62 71

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning med 46 liftar och 102 nedfarter, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud

som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i centrala Åre, till carvingentusiasternas paradiset med Tegefjäll och Duved i väst.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65